

Lucrari de reparatia unor portiuni de drum din comuna Recea , r-ul Riscani

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

Deviz local №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz 257 920 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Pozitia 1						
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	63,50	51,48 0,00	3 268,98 0,00
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m 2	63,50	2 311,52 195,30	146 781,52 12 401,55
Total Pozitia 1					150 050,50	
2. Pozitia 2						
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. I la distanta < 10 m	100 m3	4,22	1 666,00 0,00	7 030,52 0,00
4	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t	548,00	14,08 0,00	7 715,84 0,00
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,38	4 750,00 1 330,00	20 805,00 5 825,40
Total Pozitia 2					35 551,36	

Прямые затраты	lei	185 602
Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %	22,50 %	4 101
TOTAL ПЗ+Asigur	100,00 +	189 703
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 10 %	10,00 %	18 970
TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	208 673
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 3 %	3,00 %	6 260
TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	214 933
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	42 987

Total deviz:**257 920****Inclusiv salariu:****18 227**

Intocmit:

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Obiect: Lucrari de reparatia unor portiuni de drum din comuna Recea , r-ul Riscani

Investitor: Primaria com.Recea

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pozitia 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			51,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	390,00	51,48
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 311,52
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	35,00	195,30
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	195,00	224,25
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	195,00	1 072,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	220,00	66,00
	2952500005004 0	Tractor	h-ut	0,0710	220,00	15,62
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	185,00	395,90
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	165,00	135,63
	2952220000354 7	Autogreder	h-ut	0,3880	390,00	151,32
		2. Pozitia 2				
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
4	TsI50B	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 2 km	t			14,08
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
5	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 750,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	35,00	1 330,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	390,00	124,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	390,00	31,20
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	220,00	2 200,00

Intocmit: _____

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)

Lucrari de reparatia unor portiuni de drum din comuna Recea , r-ul Riscani

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **257 920 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera

1.	7129020012800	Pavator	h-om	354,33	35,00	12 401,55
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	166,44	35,00	5 825,40
Total manopera						18 227

Materiale

1.	1212121212121	apa	m3	158,75	22,00	3 492,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	349,25	195,00	68 103,75
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	73,02	195,00	14 239,88
Total materiale de construcții						85 836

Utilaje de construcții

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	24,64	390,00	9 608,82
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,78	390,00	3 815,60
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	52,20	165,00	8 612,50
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	135,89	185,00	25 139,65
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	13,32	350,00	4 660,32
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,35	390,00	136,66
7.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	20,09	350,00	7 030,52
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,51	220,00	991,87
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	35,07	220,00	7 715,84
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	19,05	220,00	4 191,00
11.	400051	Autobasculante, tonaaj pina la 7 t	h-ut	43,80	220,00	9 636,00
Total utilaje de construcții						81 539

<i>Прямые затраты</i>	lei	185 602
<i>Asigurarea sociala si medicala (ПЗ) * 22,5 %</i>	22,50 %	4 101
TOTAL ПЗ+Asigur	100,00 +	189 703
<i>Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur) * 10 %</i>	10,00 %	18 970
TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu	100,00 +	208 673
<i>Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 3 %</i>	3,00 %	6 260
TOTAL ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	214 933
<i>TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %</i>	20,00 %	42 987

Total deviz:**257 920**

Intocmit: _____

(funcția, semnătura)

Verificat:

(funcția, semnătura)